
Zarządzenie Nr 182/10 

Burmistrza Słubic 

z dnia 27 października 2010r. 

 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu.  

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 2, oraz art. 110 ust. 1, ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. Nr 261 poz. 2603                       
z  2004r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rezygnuję z wykonania prawa pierwokupu przez Gminę Słubice 

w odniesieniu do nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej numerami 

ewidencyjnymi działek 46/9 o powierzchni 0,0967 ha oraz 46/10 o powierzchni 

0,0966 ha oraz udział ½ części w działce 46/6 o powierzchni 0,00490 ha po łożonej 

w Rybocicach, będącej własnością Wojciecha i Lucyny małżonków Skopińskich, 

zbywanej warunkową umową sprzedaży Rep. A Nr 5781/2010 z dnia 25 października 

2010r. na rzecz Zbigniewa i Elżbiety małżonków Kubik.     

2. Cena sprzedaży nieruchomości wynosi: 80 000 zł (słownie: osiemdziesiąt  tysięcy 

złotych). 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 27 października 2010r. Bożena Hołowacz 

 


